<sup>129</sup> ר' למשל קו לעובד, דיווח על סדנא בכפר ג'וריש בנפת שכם, 13.2.12, ב-[www.kavlaoved.org.il/media-view2919.html?id=3402](http://www.kavlaoved.org.il/media-view2919.html?id=3402); קו לעובד, פועלי עקרב שואלים..., 15.6.09, ב-[www.kavlaoved.org.il/media-view735e.html?id=2342](http://www.kavlaoved.org.il/media-view735e.html?id=2342)

<sup>130</sup> צו בדבר העסקת עובדים במקומות מסוימים (יהודה והשומרון) (מס' 967) התשמ"ב-1982.

<sup>131</sup> כך החל מיולי 2011. ר' אתר המוסד לביטוח הלאומי, ב-[www.btl.gov.il/MEDINIYUT/GENERALDATA/Pages/%D7%A9%D7%9B%D7%A8%20%D7%9E%D7%99%D7%A0%D7%99%D7%9E%D7%95%D7%9D.aspx](http://www.btl.gov.il/MEDINIYUT/GENERALDATA/Pages/%D7%A9%D7%9B%D7%A8%20%D7%9E%D7%99%D7%A0%D7%99%D7%9E%D7%95%D7%9D.aspx)

יום העבודה התחיל בשעה שש בבוקר והסתיים לאחר 11 שעות ולעיתים לאחר 13 שעות, כאשר ניתנה לנו רק הפסקה אחת". מעסיקיה של אימאן, "איתן וינון חקלאות בע"מ", שילמו לה 50 ₪ ליום עבודה בן 8 שעות ו-10 ₪ עבור כל שעה נוספת, ושללו ממנה את הזכויות המגיעות לה על-פי חוק.

<sup>132</sup> חוק הגנת השכר (תיקון מס' 24), התשס"ח-2008, סעיף 26 ב'. פורסם בספר החוקים מס' 2162 ביום 6.7.08, נכנס לתוקף בינואר 2009. ב-[www.tamas.gov.il/NR/exeres/FC147A6E-D7A4-4107-BF8C-1C619E45DB8B.htm](http://www.tamas.gov.il/NR/exeres/FC147A6E-D7A4-4107-BF8C-1C619E45DB8B.htm)